
UCHWAŁA NR VII/64/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na mienie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa w trybie komunalizacji niżej 
wymienionych nieruchomości z obrębu Kobylanka: 

1) działka nr 16/7 o powierzchni 0,1200 ha, 

2) działka nr 23 o powierzchni 0,1046 ha, 

3) działka nr 26/1 o powierzchni 0,0189 ha, 

4) działka nr 73 o powierzchni 0,9832 ha, 

5) działka nr 74 o powierzchni 0,4588 ha, 

6) działka nr 75 o powierzchni 0,4066 ha, 

7) działka nr 83 o powierzchni 0,1862 ha, 

8) działka nr 91 o powierzchni 0,1221 ha, 

9) działka nr 98 o powierzchni 0,0768 ha, 

10) działka nr 99 o powierzchni 0,0402 ha, 

11) działka nr 118 o powierzchni 0,1273 ha, 

12) działka nr 189 o powierzchni 0,0395 ha, 

13) działka nr 405 o powierzchni 0,0149 ha, 

14) działka nr 406 o powierzchni 0,0234 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula Gierałtowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1A73E5-AA92-4390-9C2B-D4F0009D8D6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/64/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-05T13:09:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




